[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]13.07.2020
	с. Туруханск
	       № 470 -п

Об отмене постановления администрации Туруханского района от 18.05.2012     № 1006-п «Об утверждении порядка оказания единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения находящегося в специализированном жилищном фонде одиноко проживающим пенсионерам, одиноко проживающим супружеским парам из числа пенсионеров»

	В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Туруханского района от 18.05.2012          № 1006-п «Об утверждении порядка оказания единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения находящегося в специализированном жилищном фонде одиноко проживающим пенсионерам, одиноко проживающим супружеским парам из числа пенсионеров», отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района                                                  О.И. Шереметьев
image1.wmf